F. 84 v minatim petit, sed ego nimis sum imparatus. Nondum tamen 
constitutum est, quis iturus erit. Serenissimus Rex Hungarie Strigoni agit; 
si tempori inter eius Ma.tem et serenissimum dominurn Regem Ferdinan
dum lis et controversia de Regno Hungarie non componetur, video omnia 
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bellis arsura. Ex quo hostes Christiani nominis non mediocriter letabuntur 
et prosperabuntur. 

Daturn Cracovie die vigesima nona Januarii Anno domini MDXXVII. 

Eiusdem R.me dominacionis vestre 

servitor 

Chrystophorus de Schydlovycsz palatinus et capitaneus 
Cracoviensis, ac regni Polonie summus Cancellarius. 

') Vide ACTA TOMICIANA, IX, p. 42 sq. 
aJ in ms.: ad. 
b) sic in ms. 

Christophorus de Szydłowiec 

N. 48. 

ad Henricum VIII regem Angliae; 
gratias pro litteris sibi missis agit. 

(orig.) 
B.M. Cotton, Nero, B. II. 

manu sua. 

Cracoviae, 30 Ianuarii, 1527 

F. 85 Sacra et Serenissima Maiestas et Domine Domine Colendissime. 
Post sui ac promptissimorum obsequiorum commendationem, Ex li

teris vestre serenissime Maiestatis, quas ex Regia sua apud AnteHis •>, 
die ultimo Decembris mihi dare dignata est, facile perspexi, quam grata, 
quamque accepta sit sacre et serenissime Maiestati vestre illa mea devocio, 
Qua me ei dedi, et plane obligavi, cum superiori estate illos falcones diversi 
generis eidem transmiserim. Ex eisdem eciam literis cognovi illos ipsos 
falcones salvos et incolumes in augustissimum eonspectum sacre Ma.tis 
vestre pervenisse. Felices sunt illi, quibus obtigit tanto principi, regi ac 
domino, orbisque et fidei christiane lumini volatu et vigore in capiendis 
avibus animuru maxirui momenti rebus intentum revocare. Gaudeo certe 
mihi, quod ego tam felix sum, cui tantus Rex tam clementissimam Episto
lam scribere dignatus est, Quam ego inter preciosiores reculas meas, loco 
maxirui momenti exemplumque felicitatis mee posteris adservabo, et quo
ciens eam videre licebit, suavissime deosculabor. Quod vero scribit Ma.tas 
vestra, ut, si quando huius rei gracia huc servitores suos miserit, eos be
nigne exciperem, Expecto adventum eorum cum summa alacritate; et fe
licem iucundumque diem illum putabo, quo illi advenient, et sacram 
Ma.tem vestram salvam et incolumem felicissimamque mihi nunciabunt. 
Illis ego non solurn auxilio et consilio ero, sed modis omnibus curabo, ut 
cum optimis avibus, quam cicius fieri poterit, ad sacram Ma.tem vestram 
feliciter redeant. Cuius gracie me diligentissime commendo, et pulvisculum 
pedum sacratissimorum deosculor.